205
sunt huc tu et amanda.

Art. Primus.

Utrum obitu male scire
debeat esse neriū?

Haec est conditio requisita ad obitu male scire. Ad unam quatuor
resolvitur, notandum est obitu male scire duplici modo. Primo pro
rebus et personis ut scire. ut scire, qd. scire, etc. etc. qd. scire, etc.
conclusionibus, in quas scia immo tendit. Notabis 2. ad obitu
pote dici neriū, quia semper neriū existat, & quia semper neriū
sit verū. qd. a scia, semel iudicari. sine alioquin actu existat,
sive non. Notandum 3. presentem qd. scire de hac 2. necessitate, que
dari potest. & contra alia n. existant.

Et in hac re duplex est scia. i. neg. qd. asserit sciam
n. solagere de rebus nerijs, sed et de contingentibus, si qd. n.
opere ut obitu male scire sit nec. Et i. quia si scia debet esse
de nerijs, propterea qd. est certa et infallibilis: sed de re contingenti
qd. dari vicia certa, et infallibilis: qd. a re contingenti potest dari
scia, et contingenti ut eius obitu sit neriū. Et aliter: quia hoc
qd. est (antequam sciam) est obitu congruens: et in de illo datur noticia

* esse

certa

certa, et infallibilis. Namque notia divina pde q̄ credimus
 illu³ p̄curu³: q̄ de re conge³ cog. 2^a Intra conge³ cog
 res, dicitur de elementis, et alijs rebus conge³ cog. q̄
 hiberno tempore pluat, adiuo aut ugeant calores: et in
 huius res sunt simpli³ conge³ cog. q̄ uer³ conge³ cog. quia Christ³ di-
 xit scia³ mutari mutato eius ob³: q̄ in illis et scia³ agere de
 mutabilibus. x.

2^a Intra e³ ois certa, et tenenda, affirmatiua, q̄ asserit
 ob³ male scia³ dire e³ neriu³: quia scia³ e³ cognitio certa, et
 uicidens: ita certa, ut nullus mo³ falsa e³ p̄t³: q̄ ois ob³
 male det e³ neriu³: Et ^{legit} Min³, quia necessitas, et immutabi-
 litas scia³ desumit³ ex ob³ n³ sol³ formali, sed e³ scia³: q̄
 si ob³ male scia³ n³ e³ neriu³, nec et q̄ scia³ neria e³ q̄: et
 q̄ e³ falsa, ac adeo iet, et n³ e³ scia³.

Inodand³ arg³ p³ i. s³na.

Ad³ arg³ p³ i. s³na. e³ Mai. et dist. Min. ad³ de re
 conge³ cog. p̄t³ dari scia³ (salu³ sup³ nat³ 2^a notia³ uer³, et
 infallibilis, q̄ desumat sua³ certitudine³ ex ob³ formalitate³
 n³ ex ob³ formali, et mali. Dein. n³ cont. q̄d probat.
 Min. e³ Mai. et dist. Min. ad³ de illis ob³ conge³ cog.
 de ^{scia³ p̄curu³} dari notia³ uer³, et infallibilis, q̄s e³ ac-
 tus p̄dei, q̄ credimus illu³ p̄curu³: q̄ desumat sua³ certi-
 tudine³ ab³ ob³ formalitate³: n³ u³ q̄ illa³ desumat ab³ ob³ p̄t³, et
 mali. Deniq³ dist. con³ eodem mo³. Et ratio ducit

etatis³

Diversitatis? quia actus p^ro^prii ad se sup^rat^r non sumit quare p^ro^prius
 ab ob^ro mali, in q^d tendit, sed in ab ob^ro formalis q^d con-
 dit, neq^e ab ob^ro mali in q^d tendit, a testimonio d^ro^ris q^d
 ad se infallibile, bene p^ro^prii reddere actus p^ro^prii, et in-
 fallorem, q^d alioquin ob^ro mali, in q^d talis actus tendit, et
 non tangens, et mutabile; At id actus scia ad se actus n^ro^ris de-
 mit sua certitudine ad utroq^e ob^recto, neq^e a p^ro^priate, et a
 mali p^ro^priate, ut u^ro^ris n^ro^ris, et infallibile.